

اطلاعیه مطبوعاتی

سه شنبه هفتم نوامبر روز انتخابات، این تنها پرزیدنت جرج بوش نیست که به کرافورد می رود ، بلکه ایرانیانی از سراسر ایالت نیز به این محل می روند تا خواستار خاورمیانه ای غیرهسته ای شده و ندای صلح جویانه خود را در ارتباط با زمزمه های اخیر دولت پرزیدنت بوش مبنی بر احتمال حمله نظامی به ایران به گوش همگان برسانند.

این حرکت به ابتکار "خانه صلح کرافورد" و دعوت "اتحاد ایرانیان هوادار صلح و عدالت" در کرافورد تگزاس نزدیک به محلی که جرج بوش رای خود را به صندوق می اندازد برگزار خواهد گردید.

مهری کورنت یکی از فعالین این گروه می گوید:

"خاورمیانه نمی تواند شاهد جنگی دیگر باشد. لشکرکشی به عراق تا کنون صدها هزار قربانی گرفته است. موقعیت فاجعه بار کنونی نمی تواند به کشورهای دیگر منطقه تسری یابد."

بیژن آبادی یکی دیگر از فعالین این گروه می گوید:

"سه سال از اقدام نابخردانه دخالت نظامی در عراق تحت پوشش "جنگ علیه صدام حسین" می گذرد، این جنگ چه دستاوردی جز ویرانی و کشتار و خسارات عظیم مالی و اقتصادی داشته است؟ ما به چه چیزی دست پیدا کرده ایم؟"

پری امام جمعه یکی دیگر از فعالین این گروه می گوید:

"در عین حال که بسیاری از ایرانیان نقض حقوق ابتدایی مردم توسط جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرده و اقدامات این حکومت علیه زنان، اقلیت های قومی و مذهبی، فعالین سیاسی و سایر مردم را برنمی تابند اما قویاً معتقدند که استقرار دموکراسی در ایران و تصمیم راجع به امور داخلی حق مسلم مردم آن کشور است؛ و دخالت نظامی نه تنها دموکراسی در ایران را به ارمغان نمی آورد بلکه خسارات جانی و مالی بیشتری را به منطقه وارد نموده و بی ثباتی گسترده تری را دامن خواهد زد. این امری است که بیشتر به سود بنیادگرایان مذهبی در ایران تمام شده و سرکوب و کشتار را تداوم بیشتری خواهد بخشید.

هادی جواد سخنگوی "خانه صلح کرافورد" می گوید:

"همانگونه که در سال 2003 در مورد تهدید عراق گفته می شد اکنون نیز تبلیغات دایر به تهدید امریکا توسط ایران فقط برای توجیه تغییر رژیم در ایران است.

در واقع توجیه جدید امریکا در مورد سلاحهای هسته ای با برد محدود بیشتر موجب نگرانی مردم جهان است.

مصاحبه مطبوعاتی در ساعت 11 صبح سه شنبه 7 نوامبر 2006 در "خانه صلح کرافورد" برگزار خواهد گردید.

آدرس محل و تلفن اطلاعات به قرار زیر است:

Press Contacts:

Bijan Abadi 469-348-8657

Hadi Jawad: 214-496-9991

Press Conference: Tuesday Nov. 7 2006 at 11:00 AM

Crawford Peace House

9142 E. 5th Street ,Crawford TX